様式第１号（第８条関係）

北竜町地域特産品開発支援事業補助金交付申請書

令和　　年　 　月　　 日

 北竜町長　　佐　野　　 豊　　殿

補助事業者等　住　所

氏　名     　　　　 　　　㊞
法人の場合は、法人の名称
及び代表者の氏名

関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。
なお、申請するに際して、北竜町補助金等交付規則及び本要綱を遵守するとともに、これらに反したときは補助金の返還の求めに応じます。

記

補助金申請額 　　　　　　　　　　　　円

添付書類
（１）北竜町地域特産品開発支援事業計画書
（２）収支計画書
（３）町税調査に係る個人情報取扱同意書
（４）その他町長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]